Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack] «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»

ПРИКАЗ

01 сентября 2015 года                                                                                    № 119

Об утверждении Кодекса этики
служебного поведения работников

В  целях  реализации  подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                                       п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана».
2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана» с  Кодексом этики и служебного поведения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                      И.А.Семенова